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GOLFHITAGRIND
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GOLFHITAGRIND SKYRINGAR

DB W wN

o

UPPBLONDUMAREINING FHM-CS

STILLILOKI/STRENGLOKI 15

STILLILOKIISTRENGLOKI 15

STOPPLOK! 820

D/ELA 0,4 LUS, 4mVS BREPASTYRD T.D. GRUNDFOS A MIDSTILLINGU
STOPPLOKI 920

TAMINGARL.OKI

. DEILIGRIND FYRIR GOLFGEISLASLONGUR, FRAMRAS
1.
12
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

STILLILCKI (RENNSLISGLOS Irh), STILLT SKV STILLITOFLU
EINSTEFNULOKI 220

STJORNLOKI DANFOSS KV=0,63 NC SEM TENGIST (1) 815
STOPPLOK| 820

BAKRASARHITASKYNJARI DANFOSS TENGIST (1)
TAEMINGARLOKI

SJALFVIRK LOFTSKRUFA

DEILIGRIND FYRIR GOLFGEISLASLONGUR, BAKRAS

STJORNLOKI (230VAC) SEM TENGIST VEGGSTILLUM (21)
HITAMALIR

VEGGHITASKYNJARI | HVERJU RYMI 230VAC AF/A STILLI T.D.
HITAMZELIR

HITANEMI A VEGG

96
LENGD A SLAUFUM | METRUM 150

75
MILLIBIL A SLAUFUM | mim

MILLIBIL A SLAUFUM | mm FRA
UTVEGG OG 60 cm INN FRA VEGG

NUMER A SLAUFU

Undirskiift hénnunarstidra:

SKYRINGAR:

Golfhitakerfi er lagt a jarnagrind i midja steypta boinplotu.

Setja skal hlifdarhdlka yfir lagnir sem liggja i veggjaskilum, haz8arskilum og
pennsluskitlum platna. Einnig bar sem lagnir tengjast ad kistum og @
framrasarlagnir ad mottum.

Einnig par sem vanta ma ad alag sé umfram bad sem edlilegt er fyrir
vidkomandi lagnakerfi.

Dreifikista - 0101/ Hringrdsarlagnir - merkt HKV numer/fjéldi slaufa

Setja skal einangrun & framrasariogn, par sem millibil milli lagna er undir
50mm

Lagning og medferd efnisins skal vera i samraemi vid akvaedi
byggingarreglugerdar og peirra stadla sem han visar til, b.m.t {ST 67 og
DS-439.

Almennar skyringar fyrir lagnir eru i greinagerd honnudar.

Allt lagnaefni skal vera vottad ur PEX-a t.d. RAUTHERM S 16x2,0 mm RAU -
VPE 210 PB 10/60°C - PB 6/90 °C eda sambezerilegt skv. DIN 16892 og DIN
4726.

Lagnir fra stofnidgn hverrar ibtidar ad golfhitakistu skulu vera 20x2,0mm PEX
eda PB.

Allar malsetningar & teikningu eru i mm, nema annad sé tekid fram.

R W | [

Utgafa: Dags.

Radhus

Studlaskard 2-4, Hafnarfirdi

. I . Hannad: GSS
Pipulagnir -
Hitalagnir 1:50

Steerd: Al
Dags: 30.3.2021

Undirskrift hénnudar:

Gudni Sigurbjorn Sigurdsson, _
C DYOIR LS LTC ¥
Kt: 250582-4479 / m)/ﬂ/(% rﬂiij{@f

Teikning nr:

Utgafa nr:
VERKFRABDISTOFA 1
Hainargata 80, 230 Reykjanesbeer f 421-3550 / v riss.is

HONNUBUR ASKILUR SER ALEAN RETT A TEIKMINGUM - FJOLFGLDUN ER HAD SKRIFLEGU SAMPY KKt




